[image: image1.jpg]

	ДУБРОВЕНСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ДУБРОВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	29 марта 2019 г. № 53

	                    г. Дуброўна

	г. Дубровно

Об участии Дубровенского районного Совета депутатов в создании Витебской областной ассоциации местных Советов депутатов
На основании пункта 1 статьи 7 Закона Республики Беларусь от         4 января 2010 г. № 108-3 ”О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь“ Дубровенский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать необходимым Дубровенскому районному Совету депутатов принять участие в создании Витебской областной ассоциации местных Советов депутатов (далее – Ассоциация).
2. Одобрить проект устава Ассоциации.
3. Уполномочить председателя Дубровенского районного Совета депутатов Тихонову Елену Викторовну:
представлять интересы Дубровенского районного Совета депутатов на учредительном собрании Ассоциации по вопросу ее создания;

подписывать от имени Дубровенского районного Совета депутатов документы, связанные с созданием Ассоциации.

Председатель
Е.В.Тихонова

Менделева 4 32 53